ANO IV - EDIÇÃO 706 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2024 123

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

(Continua na página seguinte)

i■, DIÁRIO OFICIAL
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 1 D65B97FD58C4

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
PRAÇA VlTORIA, NO 37 - CENTRO
06553937/0001-70 Exercido: 2024

DECRETO Nº 20 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024 - LEI N.1990

Abre no orçamento vigente aédito adidonal suplementar e da outras providêndas

Resolve :

Artigo lo .- Fica aberto no orçamento vigente , um crédito adicional na importância de
RS25 . 000 , 00 distribuidos as seguintes dotações :

01 01 00 CÃMARA MUNICIPAL

20 01 .031 .0001.2001 .0000 PROCESSO LEGISLATIVO 25.000.00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 não se aplica

Artigo 2o . - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

01 01 00 CÂMARA MUNICIPAL

01 .031 .0001.1001.0000 PROCESSO LEGISLATIVO ·25.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F .R. Grupo: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 não se aplica

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao .

JOSE RAIMUNDO DE SÁ LOPES
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 305.213.193-15

1D: 5C98405C2D8D4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Pre feitura Municipal de Oeiras
Prefeitura Munic ipal de Oeiras

Registro de Preços Eletrônico - 002/2024

Resultado da Adjudicação

COHSTM:VCliNlliMliCQMtii1'CIOO. ~etn: 12.l04/20ll4 • "'-ASTCOR
MATl:KlAt9 UI; CON9TKUCAQ li:IRIH. I 11:211,41 • P<W: -e
110.111,44.1145.'000 t .aa) l'VIIMUNOODt!.aALOPl!!.I

llem: 0002 • ABRAÇADEIRA EM NYLON 100 X 2,5 PRETA COM 100UNIDADC::S - Quantidade: 10 Paeole • Valor Rafe ... ncla:
3 85

C::ON:,,TNVCll!NTl!.R E QOMERÇ,O DI! --...,. , ,.,.,.12024 • O IMJUt
MA"fll:l<IAIS IM! OON911iUC.AO l!lf'<CLI 1&·:r.:•• • P.,... JOl$l!
11O54<0.66&0001•MI RAIMUHOOOll&o\~Of'l!:lll

Item: 0003 • ABRAÇADEIRA EM N YLON 200 X 4.8 PRETA COM 100UNIDADES - Quantidade: 10 Pacote · Valor Referanc::la:
11 87

COHST"VCENftM li COMC!l'ICIO ot! ""41.......__ ..... 1~4 • OIMAX
MATl!KIAl:J IM! CON3TRVCAO CIRCU t0.i8:4t •Por:~
j10!1,MIIOlll'0001-Mj IWMUNOOIXIUÂLOf>Ltl

llom: 0004 • ADAPTADOR SOLOAVEL - FLANOE - 20X1 12 CAIXA D"ÁOUA COM ANEL - Qu1i,nUdado: EI Unidade - Valor
Rofor6nolo : 12 48

COMST!lUCl!':NTE!lll'COMe!ICIOo« ~...,, 1~4. l(AOW,,
MATlil'IIA.19DliCONSTl'tUCAOli11UiLI 11.Jt;.4t • Por:.JOS'
jtO.$44,$55/0001•,_) RAIMUNOODE'iALOPES

Item: 000!5 -ADAPTADO R SOLDAVl!!.L- FLANGI!- SOX1 . 1/2 CAIXA D .ÁGUA COM ANl!L- Quantidade: 8 Unidade -V•lo r
Rtern a: 2

CONIITRUCEN~R 11! COME"°IO D1! Nlj-_ , t :i.o,o/20l!4 . l'IAONA
MATl"IAIII, o■ CQN11,T"VGA0 ..... LI 1,::1,:41 • _,..O.■
j 10.M4,UI/OOOl •MI l'VIIMUNOO o■ aA L~

Item: 0008 . ADAPTADOR SQLDAVEL ÇURTO 20X1/:2. Ou•ntld•d•: 2Q LJnld•d•. Valor Refortnel•: O 89 -~=~~~~'ii~:?.=, ~..:;:'~· l<RONA
(I0.M4.M&IOOOl •M) l'VIIMUNOOo■ SALOP9:&

lt•m: 0007. ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 2SX3/4. Ou•ntld•de: 15 Unld•de. Valor R•fertnel•: O Q6

·-~:~~°i~t~'ii~~:r .. o:u 1:~ ~ :~4 • lfflOHA
11O,044,"'-'000Ml•J !\A.IMUNOODt!.:I.I\LOt'tt11

Item ; 0000 • ADAPTADOR ISOLDAVl!!L CURTO SOX1 112 • Quantidade: 10 Unidade · Valor Refentncl111: 4 01

~,.:~u;f~~~~r.A-:a.l ~,.;•.==•• KAONA
(106'1•-1-N'I) RAIMIJNOOl)f.'SÃI.Of'E.IJ

Item: 0010-AOESIVO INSTANTANIO UNIVERSAL 200 783 - Quantidada: 15 Unidade -Valor Rafer.lncia : 25,58

lto m : 0011 • ADESIVO PLAS T ICO f>ARA TUBO 176G - QunnUdodo: 20 Unidodo - Vnlo r R o lor6noln: 23 87

CONSTiltUCaNTlil~ a COMliRCIO Otl ~ .... 1 12'04J':l034 • PU\.YttaC
M<.Tlli.fU/\ISOW.COf,ISTRvc.,,,.oEIRliLI 11:21.41 -Por:.IOSli
(10.8,,04.IIM/OOOl•N) l'IAIMUNOODaaALOf"e.l

Item: 0012-AOESIVO PLASTICO ?ARA TUBO 17G • Quantidade: 20 Unldad• • Valor Ref•r•ncla: 4.25

=~U;~~f~~R':tl ~~•]o~4 - F>OI.Yl\191iS
(10.llol ... llMIOOOl ,M) iltAIMUNOOOl!.&ÀLOflf!..I

lt•m: 0013 -AOESIVO ?LASTICO ?ARA TUDO 75G - Ou•ntldad•: 100 Unidade -Valor R•fertncla: g 43

CQNII.TRUCENTF.fl!:c:;oMF.flCIODf': ,.,..._...,, 12/0oU:l'0,4- POl.YTl.iRE.6
MATCll1Al6 0C OONOTRVC.o.O ema., ,e·21[1;:•1 • r.:,,-JOÇC
t•O--~•MJ ,,,., ....... NOOoe &ALOf'E&

IU1m: 0014 - ADESIVO S ILICONE 250G BRAN CO · Ou11nrld11de: 1 5 Unld11de - V111or R efeMnci11: 2 3 68

ltom: 0015. AOESIVO S ILICON E 250G COR TRANSPARENTE- QuGnlldode : 10 Unidade - Volor R eferl!lneh!I: 23 88

=;m..~~~~f=8~=I ~~~h~,_.b~4- ~Vffl!C
(10.114-<1.M&'OOOl •M) iltAIMUNDODl!.BALOPl!S

lt•m: 0018 • AOESIVO VEDA CALHA 280G NA COR A LUM INIO - Quantidade: 30 Unldad• - Valor R•fe ... nela; 22 90

CONSTRtoa'.NTl':R 1!. COMeRCIO OI!! ...,.._ - • 12IOoll?02• - UNIPEO
M,ATCRIA.IODCCONGTRUCA.Oc,ncu 15:2':4 1•Pi:>r.JO(;C
(10.$0 ... $06/0001~1 IWMUNOOOCS4LOf'CS

llom: 0017 - ALAVANCA AÇO 1 X 1 ,8M R EDONDO LISO - Quonlldado: 5 Unldodo - Volor RoferOnc::io: 153 87

~nt~!!..~~~::..if~:::M~ I ~=-:Jri~24 • $.lOkOMÃO
(10.!lot ... OMIOOOl·&e) l'VIJMUNDO 01! sA LOftt!&

Item: 0018 . ALICATE ?RESSÃO 10 CURVO. Quantidade: S Unidade -Valor Referencie: 49 83

CONSTRUC::CNTEMl!CQMCRCIOOll --1V04JZ024• T'RMMJNTIN,I\
MA Tll;:RIA,l'll 011< CONSTRVCAQ 1:IRl:LI 1111.29.41 • f"(r. .JO'llÉ
(10.IH◄."'5/000l·HI MJMUNOOD• sALOP'l!S

Item: 0019 - ALICATe UNIVERSAL AÇO 08 ISOLADO - Quentldade ; 5 Unldad• -Valor Referência: 44 33

"- li~

=~~~~f~~AO:.o ~..:;:•_.b~24 • TfVMONTINA
(10.54•.66M300t .M) RJUMUN00D1ã$A~OJ'C$

Item: 0020 - ANCINHO AÇO 18 DENTES SEM CABO - Ouanlldade: 6 Unidade -Valor Refer6ncla : 23,g7

·(;()N:)TAUCC:NTl!AEOOMCACIOD(! AOjuOl(;a,Ooem: •~• •
~~'":':~~1'.fT~AOE•~LI ::,;.=~Pc~il~~oo>Es

P.6g,na 2 de .39

ll•m: 0021 • ANEL VEDAÇÃO PARA BACIA SANITAR1A COM GUIA• Quanlld■de: 80 Unlded• • V■tor Reter6ncla: 10 01

=:..~~~-~~~~:r .. 'it, ~..:;:•:.'2°21· J/1#1
(I0,IH1.IIIM!Ollt-N) MJMUHDOD•SALOP■ S

llom: 0022 • I\PLICAC>OR OE S ILICONE AÇO · Quonlldode : á Unldodo - Volor Ftefor&n ola: 36 137

~:~~~~i~~~i.i ~ro::•~ 4 • O.MAX
(10""" ~1-M) RAIMUNDO OI: M LOPCG

Item: 0023 • ARAME GALVANIZADO N• 18 ROLO COM 1KG - Quantidade: 40 Quilo -Valor Rafertnela: 3-4 ~

COH3Tl'IUCENTEMll!COMEl«:IOOll __ _,, IV041Z024• MONV,,N
MA l l:MlAt9 DE 1,;0H~HM:VCAO EIRl:LI 1111.29,4 1 • ~ .IO'llE
110.11-U, !)!JMJOOl •,_I RAIMUNOO UE 3À L°'"""S

Item: 00:24 - ARAME RECOZIDO~ 18 • Ouantldact•: 120 Oullo • va10r Refer6nela: 30,07

~:,_1:,.~~~l~~f==:r .. i:.1 ~i!'a~t~ ..=.•.1~::120.u . DIMI\X
(10.11.U .. U■I0OCU .U) l'IIAIUUNDO 01! SALOf'l!.I

11.,m: 007!5 . ARAM F. RECOZIDO TORCIDO N • 1R . Qunr,Urtnd": :a!O Qullo -Vnlor Ror,ul\noln: :'17! 00 ·--ôONGTflVCC:NTCll (; OOMCflC:I() 01:: ~ - • 12/0,lt2(1i• • ()IMA)I;
MATCR1A1$ O(j (;()N$TRI_ICA0 CIRCLI •$-:!$••• • f>,c,,- ,l()O(;
i•Ob'<l-•-J ,v.,..,_,...OOC>ESÀL()PC$

lt•m: 0026 - ARCO D E SERRA AÇO 12 COM CABO REGULAGEM - Quantld■d•: 3 Unld■d• -Valor R•f• ... nc:la: 452 ~
I'- ~ MMU#l'•llnUll'ü OuMlla.llOI

ôONO.TRUCCNTCR C OOMCllCIO OE ~ -= 1:vo.t/202• • ~IN,I\
MATCRWG 0C c::c>NGTllUCAO CIACLI 16-?9·41 • Por .JOG(;
(10~-•-M) RA.IMUN000fl6ALOPES

lt•m: 0027 - ARGAMASSA INTERNA 15KG AC1 . Quantidade: 1 .SOO Pacote. Valor Refe ... ncla: 7 45g

~:~:l.Y;~l~';~~Jit, ~~:;.·~2• • IW.FIX
(1O.54◄ , '65/DCIO l -lia) AAIMUNDO D■ SA LOPliS

Item: 0028 - ARGAMASSA MASTER SUPER 15KG TO P AC3 • Ouentldada: 1 .200 Pacote · V alor R11far6ncla : 38 25

~~~:,.u;~~l~'i~r.Ji~1 ~::~~~,.:;=~ 2• • ~"1"
(I0.5"•. ll-6tll00Clt.ga) ltAIMUNDOl)ll!,l.hLOPt!.I

lt•m: 0030-ARMACAO REX LEVE ZINC 2 POL • Quantidade : 15 Unld■d• -Valor R•fertneta: 23 65

CONST .. UC■NT■ .. ■ COM■ .. C:l00■ ~ .... : IV04.l2024 •
M<.Tlil'IWS Otl Co+ISTAUCAO ■ll'lliLI 1,.n,41 • Por: JOS■
(10,544.!)-t-lla) MJMUNDODli.SALOPaS